
DECRETO Nº 26.856, DE 12/09/2013. 
 
 
REVOGA NOMEAÇÃO PARA CARGO EFETIVO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica revogado no Decreto nº 25.985, de 26/04/2013 a nomeação da 
Senhora abaixo descrita, para o Cargo Efetivo de ASSISTENTE SOCIAL, NÍVEL VII, 
PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de 
Aracruz, por não ter tomado posse no prazo legal.  

  
CLASSIFICAÇÃO NOME 

47° RITA DE CÁSSIA GRILLO 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Setembro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 


